[image: image1.png]DEMIR KYRGYZ
International Bank CJSC

Утверждено ЗГМ-Маркетинг 11/10/2016 в редакции № 1
	ЧЕК  КИТЕПЧЕСИНЕ
АРЫЗ
	ЗАЯВЛЕНИЕ

НА ЧЕКОВУЮ КНИЖКУ

	Кардардык номери/Клиентский номер

	Ишкананын аталышы  / Наименование предприятия

	 КНС төлөөчүсү
Плательщик НДС
	(
	КНС төлөөчүсү эмес
Неплательщик НДС
	(
	Резидент
Резидент
	(
	Резидент эмес
Нерезидент
	(

	Биздин эсеп боюнча берүүнү суранам
	1
	1
	8

	Прошу выдать по нашему счету

	Чек китепчесин

	даана

	боюнча

	чековую книжку
	Саны жазуу түрүндө
Количество прописью
	шт.
	Валютасы/ Валюта
	по
	Барактын саны
Количество листов

	Чек китепчелерин биздин кызматчыбыздын алуусуна ишенебиз

	Чековые книжки доверяем получить нашему работнику
	Фамилиясы аты-жөнү / Ф. И.О.

	Анын кол тамгасын

	тастыктайбыз

	Подпись которого

	удостоверяем

	Мөөр/  Печать
	Кардардын кол тамгасы(лары)
	( _______________________________________
	SV by

	Подпись Клиента
	( _______________________________________

	Чек китепчесин(лерин) алдым / Получил(а)  чековую книжку (ки)
	Чек китепчесин(лерин) бердим  / Чековую книжку (ки) выдал

	Датасы / Дата

	Алуучунун колу / Подпись Получателя

	Кассирдин колу / Подпись Кассира

БАНКТЫН БЕЛГИЛЕРИ
ОТМЕТКИ БАНКА
БАНКТЫН БЕЛГИЛЕРИ
ОТМЕТКИ БАНКА
 БАНКТЫН БЕЛГИЛЕРИ
	ЧЕК КИТЕПЧЕСИ БЕРИЛГЕНДИГИ ҮЧҮН КОМИССИЯНЫ КАРМОО / УДЕРЖАНИЕ КОМИССИОННОГО СБОРА ЗА ВЫДАЧУ ЧЕКОВОЙ КНИЖКИ

	Dt
	#
	Суммасы / Сумма
	Алмаштыруу курсу /

Курс Обмена
	№№ проводки

	Датасы / Дата

	#

	Аткаруучу / Исполнитель

	Ct
	#

	#

	Текшерүүчү / Контролер

	ЧЕК КИТЕПЧЕСИН БЕРҮҮ                                                                                                                                               ВЫДАЧ А ЧЕКОВОЙ КНИЖКИ

	Кийин берүүгө төмөнкү №№  менен чек китепчелер таризделди
	Для последующей выдачи оформлены чековые книжки со следующими №№

	даана
	№ __________баштап
	№____________чейин
	даана
	№ ________баштап
	№____________чейин

	шт.
	с №
	по №
	шт.
	с №
	по №

	даана
	№ __________баштап
	№____________чейин
	даана
	№ ________баштап
	№____________чейин

	шт.
	c №
	по №
	шт.
	с №
	по №

	Забаланстык эсептен чыгарылды
	и списаны с забалансового учета

	Dt
	# 945459
	Суммасы / Сумма
	№№ проводки

	Датасы / Дата

	#

	Аткаруучу/ Исполнитель

	Ct
	# 924059

	#

	Текшерүүчү / Контролер